Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 04.10.2024 № 1564
г. Пестово

О внесении изменений в пере-
чень муниципальных программ
Пестовского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень муниципальных программ Пестовского муници-
пального округа, утвержденный постановлением Администрации района от
23.10.2023 № 1407 «Об утверждении перечня муниципальных программ Пе-
стовского муниципального округа» изменения:

1.1.Строки 5, 9, 20, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35 перечня изложить в редак-
ции:
№
п/п

Название муници-
пальной программы

Название муниципаль-
ной подпрограммы, вхо-
дящей в состав муници-
пальной программы

Исполнитель

5 «Доступная среда
на 2024 - 2028 годы»

 Администрация Пе-
стовского муници-
пального
округа

9 «Развитие молодеж-
ной политики в Пе-
стовском муници-
пальном округе на
2024 – 2028 годы»

«Вовлечение молодежи в
социальную практику»
«Патриотическое воспи-
тание населения Пестов-
ского муниципального
округа»
«Развитие добровольче-
ства (волонтерства) на
территории Пестовского

Отдел молодежной
политики
и добровольчества
Администрации Пе-
стовского муници-
пального
округа

муниципального округа»
20 «Содействие разви-

тию инициатив граж-
данского общества
и поддержка соци-
ально ориентирован-
ных некоммерческих
организаций на тер-
ритории Пестовского
муниципального
округа на 2024 - 2028
годы»

«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества»
«Поддержка социально
ориентированных не-
коммерческих организа-
ций»

Организационный
отдел Администра-
ции Пестовского му-
ниципального округа

28 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,
подведомственной
Быковскому терри-
ториальному отделу
Пестовского муни-
ципального округа,
на 2024 -2028 годы»

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной Бы-
ковскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной Бы-
ковскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Быковскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной Бы-
ковскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»

Быковский
территориальный от-
дел Пестовского му-
ниципального округа

29 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной

Устюцкий террито-
риальный отдел Пе-
стовского муници-

подведомственной
Устюцкому террито-
риальному отделу
Пестовского муни-
ципального округа,
на 2024 -2028 годы»

Устюцкому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной
Устюцкому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Устюцкому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной
Устюцкому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»

пального
округа

30 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,
подведомственной
Охонскому террито-
риальному отделу
Пестовского муни-
ципального округа,
на 2024 -2028 годы»

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной
Охонскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной
Охонскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-

Охонский террито-
риальный отдел Пе-
стовского муници-
пального
округа

тории подведомственной
Охонскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной
Охонскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»

31 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,
подведомственной
Богословскому тер-
риториальному отде-
лу Пестовского му-
ниципального окру-
га,
на 2024 - 2028 годы»

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной Бого-
словскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной Бого-
словскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Богословскому террито-
риальному отделу Пе-
стовского муниципаль-
ного округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной Бого-
словскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»

Богословский терри-
ториальный отдел
Пестовского муни-
ципального округа

32 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной Вят-

Вятский территори-
альный отдел Пе-
стовского муници-

подведомственной
Вятскому территори-
альному отделу Пе-
стовского муници-
пального округа, на
2024 - 2028 годы»

скому территориальному
отделу Пестовского му-
ниципального округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной Вят-
скому территориальному
отделу Пестовского му-
ниципального округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Вятскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной Вят-
скому территориальному
отделу Пестовского му-
ниципального округа»

пального
округа

33 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,
подведомственной
Русско-Пестовскому
территориальному
отделу Пестовского
муниципального
округа,
на 2024 - 2028 годы»

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной Рус-
ско-Пестовскому терри-
ториальному отделу Пе-
стовского муниципаль-
ного округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной Рус-
ско-Пестовскому терри-
ториальному отделу Пе-
стовского муниципаль-
ного округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Русско-Пестовскому

Русско-Пестовский
территориальный
отдел Пестовского
муниципального
округа

территориальному отде-
лу Пестовского муници-
пального округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной Рус-
ско-Пестовскому терри-
ториальному отделу Пе-
стовского муниципаль-
ного округа»

35 «Развитие, содержа-
ние и благоустрой-
ство территории,
подведомственной
Лаптевскому терри-
ториальному отделу
Пестовского муни-
ципального округа,
на 2024 - 2028 годы»

«Развитие и благо-
устройство территории
подведомственной Лап-
тевскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»
«Содействие развитию
инициатив гражданского
общества на территории
подведомственной Лап-
тевскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»
«Предупреждение и
обеспечение пожарной
безопасности на терри-
тории подведомственной
Лаптевскому территори-
альному отделу Пестов-
ского муниципального
округа»
«Комплексное развитие
сельской территории
подведомственной Лап-
тевскому территориаль-
ному отделу Пестовско-
го муниципального
округа»

Лаптевский террито-
риальный отдел Пе-
стовского муници-
пального
округа

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                    Е.А.Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ: